
歴史探訪「秋の京都を訪ねて」 

 

秋晴れの心地よい季節となり、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上

げます。平素は好日荘の事業にご理解くださり、教養講座にご参加ご協力いただきお

礼申し上げます。 

さてこの度、当法人主催の高齢者教養講座にいつもご参加いただいております皆様

方と、「好日荘」を出て、京都の秋を満喫しての歴史探訪、「好日荘秋の遠足」を下記

の要領で開催致します。 

お忙しいこととはとは存じますが、皆様のご参加いただき、歴史を学び、顔なじみ

の皆様との親睦も深めていただきたいと思います。ふるってご参加ください。           

合掌 

 

好日荘代表理事 河 原 俊 亨  

大阪府吹市佐竹台一丁目 2 番 1 号  

電話 06-6871-0132 

参加要領 

日  時 11 月 20 日（日）9 時集合（時間厳守にてお願いいたします） 

出  発 9 時 15 分  

帰  着 午後 4 時 30 分 

参 加 費 3,000 円（お一人様：食事代・拝観料含む）当日徴収 

行  先 西本願寺・東福寺 

行  程 好日荘 → 西本願寺書院拝観・参拝 → 昼食 →東福寺 → 好日荘 

申し込み 同封の返信用はがきで申し込んでください。 

 

 

 

 

 

                                

 

 

 

 

 

  

 

10／31（月）好日荘必着 

好好日日荘荘  秋秋のの京京都都 

「「大大人人のの遠遠足足」」ののごご案案内内 

 西本願寺 

東福寺 

evaadmin
画像



SHFFICHE,
B3 RT
RUSULE





